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¢/ Barcelona, 17

41.23594
1.81235
400473
4565629

08270-37

Patrimoni immoble

Edifici

Popular Contemporani

XIX-XX

Bo

Edifici enderrocable, segons el Pla Especial; si es manté la
construccio, shi pot afegir un pisi reordenar les obertures.
Lega

Pla Especial, 37. 2006

Facil

Residencial

Privada

Ref. cad.: 62212DF0605N

Nuria Nolasco Azuaga

dj., 20/04/2006 - 02:00

Diputacié
Barcelona



Casa de dues plantes (pb + 1p) que mostra una portai unafinestraalaplantabaixai unaaltrafinestraa
primer pis. Els elements arquitectonics no presenten cap tractament especific ni decoratiu; la seva entitat
constructiva és, doncs, escassa. Destaca €l rafec de la coberta de teulesi lafusteria de la planta baixa
Observacions:

Segons els Pla Especial de Protecci6 del Patrimoni Arquitectonic i Cataleg del Municipi de Sitges,
aquest edifici disposa del tipus de proteccio V. Esta catalogat com un element de tipus A.
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Pla Especial de Proteccio del Patrimoni Arquitectonic i Cataleg del Municipi de Sitges (2006)
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